

11. JÚL 2017

14 330

Faktúra FV170199

Dodávateľ:  
BauSHOP s.r.o.  
Široké 688  
08237 Široké  
Slovenská republika  
prevádzka Široké 688



Odberateľ:  
IČO: 00327832 DIČ: 2020548189 IČ DPH  
Tel.: 0517911102 Fax: 051911266  
E-mail: elis.timkova@gmail.sk

IČO: 48008311 DIČ: 2024185108 IČ DPH: SK2024185108  
Okresný súd Prešov, Oddiel: Sro, Vložka 31139/P  
Tel.: 051/7483060 E-mail: baushopsiroke@gmail.com  
Fax: www: www.BauSHOP.sk

Obec Široké  
082 37 Široké 118  
Slovensko

Účet: SK94 1111 0000 0012 9855 1001 VS: 170199  
IBAN: KS: 0008  
Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s. SWIFT UNCRSKBX

Dátum dodania/pzp: 12.06.2017 Spôsob dopravy: Osobne  
Dátum vyhotovenia: 28.06.2017 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
Dátum splatnosti: 13.07.2017 Objednávka:

Číslo dod. listu: Zákazka:  
Stredisko: 1

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH	
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu
1.	7077	Poter bet. jemný BPJ-421 30kg(42ks) sivá	6,000 ks	2,592	15,55	20	3,110	18,66
2.	8238	Piesok kremičitý 0,6-1,2mm 30 kg (40/pal)	8,000 ks	3,738	29,90	20	4,485	35,88
3.	7004	Lepidlo FLEX EXTRA 045 25kg (48ks) C2TS1	3,000 ks	7,857	23,57	20	9,428	28,28
4.	14154	Lep MAMUT GLUE HIGH TACK 290ml biely	1,000 ks	5,830	5,83	20	7,000	7,00
5.	8181	Pen. ASN Akrylát - silikón 5L biela	1,000 ks	26,330	26,33	20	31,590	31,59
6.	24011	Pen Asfalt Penetral ALP 9l (66ks/pal) -25°C	8,000 ks	14,584	116,67	20	17,500	140,00
7.	58220	Skrutka sam. 8 x 80 DIN 571 (200ks)	6,000 ks	0,075	0,45	20	0,090	0,54
8.	58243	Skrutka záv. 12 x 50 DIN 933 (100ks)	20,000 ks	0,192	3,83	20	0,230	4,60
9.	24001	Pen Asfalt Penetral ALP 9l (75ks/pal)	2,000 ks	17,335	34,67	20	20,800	41,60
10.	45028	XPS30 / 20mm /1,25x0,6m (15 m2/bal/20ks)	11,250 m2	2,375	26,72	20	2,850	32,06
11.	987963	P.N. Búracie kladivo HILTI TE 1500 - AVR	1,000 1 d	20,000	20,00	20	24,000	24,00
12.	7026	Omiетка Baumit silikon škrab. hr. 1,5 mm 25 kg ART3253 (10m2/bal)	1,000 ks	57,900	57,90	20	69,480	69,48
13.	7004	Lepidlo FLEX EXTRA 045 25kg (48ks) C2TS1	3,000 ks	7,857	23,57	20	9,428	28,28
14.	7034	Pen. Kontakt 5L /8kg/	1,000 ks	12,070	12,07	20	14,475	14,48
15.	58221	Skrutka sam. 8 x 90 DIN 571 (200ks)	6,000 ks	0,063	0,50	20	0,100	0,60
16.	37146	Kotvač 115 x1,0x22	2,000 ks	1,000	2,00	20	1,200	2,40
17.	58745	Skrutka záv. 10 x 45 DIN 933 (100ks)	20,000 ks	0,109	2,17	20	0,130	2,60
18.	35432	Elektrody ESAB E-B121 2,0/300 (278ks/3,5 kg)	30,000 ks	0,117	3,50	20	0,140	4,20
19.	11016	CE40 Bahama 43 2kg	1,000 ks	7,330	7,33	20	8,800	8,80
20.	58231	Skrutka záv. 8 x 40 DIN 933 ( 200ks)	20,000 ks	0,084	1,67	20	0,100	2,00
21.	68070	Hmožd. zatepl. 10 x 70 (200ks) KOV	40,000 ks	0,100	4,00	20	0,120	4,80
22.	20632	Primalex tonovacia farba antracit 0,25 l	1,000 ks	1,580	1,58	20	1,900	1,90
23.	11094	CE40 Karamel 46 2kg	1,000 ks	5,830	5,83	20	7,000	7,00
24.	68572	Sietka 145g 1x10 m (104 bal/p) Valmiera	20,000 m2	0,575	11,50	20	0,690	13,80
25.	58437	Matica 8 MU 934 (100ks/bal)	20,000 ks	0,025	0,50	20	0,030	0,60
26.	58161	Matica 10 DIN 934 ( 500ks/bal)	20,000 ks	0,034	0,67	20	0,040	0,80
27.	58162	Matica 12 DIN 934 ( 300ks/bal)	20,000 ks	0,042	0,83	20	0,050	1,00
28.	58609	Podložka 12 13 x 37 x 3 mm DIN 125	20,000 ks	0,025	0,50	20	0,030	0,60
29.	58635	Podložka s gumičkou 7 ZB /7X16/	20,000 ks	0,017	0,33	20	0,020	0,40
30.	58704	Hák hojdačkový L-91 pZn	1,000 ks	1,080	1,08	20	1,300	1,30

